Ano 2022 - n. 239 Campo Grande, terça-feira, 25 de outubro de 2022 61

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Campo Grande, na data da assinatura eletrônica.
CARLOS ALBERTO GARCETE DE ALMEIDA
Juiz da 036ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS

40ª ZONA ELEITORAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE

EDITAL Nº 257 - TRE/ZE040 - CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE
INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS TRANSPORTADOR E JE-
CONNECT
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
O Excelentíssimo Senhor, Marcus Abreu de Magalhães, MM. Juiz Eleitoral da 40 Zona Eleitoral de
São Gabriel do Oeste, desta circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 28 de
outubro de 2022, às 15h, na sede do cartório eleitoral, localizado na Rua São Paulo, 2305, para
acompanhar os procedimentos destinados a verificação de integridade e autenticidade dos
sistemas Transportador e JE-Connect.
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Senhor Juiz Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de São Gabriel do Oeste/MS, aos vinte e um dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte e dois. Eu, Lisiane Kelli Felix de Almeida, Chefe de Cartório desta Zona,
lavrei e subscrevi.
MARCUS ABREU DE MAGALHÃES
Juiz Eleitoral da 40ª Zona Eleitoral/MS

44ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 40 - TRE/ZE044
Republicação em razão de erro no número do edital publicado no DJE de 30/09/2022.
O Exmo. Sr. Dr. ALEXANDRE TSUYOSHI ITO, Juiz da 44ª Zona Eleitoral de Campo Grande/MS,
por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
eleitores, candidatos, fiscais e delegados de partidos políticos, e aos demais interessados, foram
nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Nome Inscrição Função

Adriana Cesino da Silva Leal 092280920370 Auxiliar de Serviços Eleitorais

Breda Pereira da Silva 025404051996 Auxiliar de Serviços Eleitorais

Lucilene Silva Barros Dudú 010414831953 Auxiliar de Serviços Eleitorais
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.

O nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce